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Tampereen nuorisovaltuuston lausunto aloitteesta koskien isän- ja äitienpäivän 
viettämistä kaupungin palveluissa 
 

 
Nuorisovaltuustoa on pyydetty antamaan mielipiteensä kaupunginvaltuutettujen Marika Puolimatkan ja Sirpa 
Pursiainen-Hautalan laatimasta valtuustoaloitteesta koskien isän- ja äitienpäivän viettämistä Tampereen 
kaupungin palveluissa. 

Aloitteessa kerrotaan, että monien vanhempien mielestä, isän- ja äitienpäivää ei huomioida kylliksi 
varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa.  
 
Aloitteessa kerrotaan muistopäivillä olevan merkittävä kulttuurillinen ja historiallinen merkitys. Lisäksi ne 
auttavat lapsia arvostamaan vanhempiaan, kiintymään näihin ja muistamaan näitä esimerkiksi itse 
tekemällään kortilla. Näin isän- ja äitienpäivän voidaan ajatella tukevan lasten psyykkistä hyvinvointia. Isän- 
ja äitienpäivät ovat siis niin arvokkaita kulttuuriperinteitä, kuin lapsillekin tärkeitä ja mieluisia merkkipäiviä. 
 
Tampereen nuorisovaltuusto uskoo isän- ja äitienpäivän olevan arvokkaita juhlapäiviä, joiden huomioiminen 
varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa olisi jatkossa tärkeää. Esimerkiksi vaivaton ja varmasti monelle 
lapselle mieluinen tapa muistaa vanhempia näinä merkkipäivinä, on juuri askarrella isänpäivä- ja 
äitienpäiväkortteja. Toivomme kuitenkin, että perhetaustojen moniniasuus huomioidaan juhlimisessa, jotta 
juhlapäivien viettäminen ei aseta lapsia eriarvoiseen asemaan.  
 
Tampereen nuorisovaltuusto pitää isän- ja äitienpäiviä arvokkaina merkkipäivinä, joiden viettäminen voi 
vaikuttaa positiivisesti lasten hyvinvointiin. Toivomme niiden tulevan huomioiduiksi varhaiskasvatuksessa ja 
perusopetuksessa, mutta on kuitenkin tärkeää, että perheiden ja lasten moninaisuus huomioidaan 
juhlimisessa, esimerkiksi käyttämällä käsitettä tärkeiden ihmisten päivä. 
 
Hyväksytty nuorisovaltuuston kokouksessa 26.03.2026 
 
Lisätietoja: 
Tampereen nuorisovaltuusto 
nuorisovaltuusto@tampere.fi 
www.tampere.fi/nuorisovaltuusto 
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